[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023                        г.Дальнереченск                                                № 418
Об ограничении движения транспортных средств при проведении  мероприятий, посвященных празднованию  1 мая 2023 года.
              В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1.  Временно ограничить движение транспортных средств в городе Дальнереченске Приморского края на время проведения праздничных мероприятий    01 мая 2023 года:
- перекресток улицы Ленина и улицы Михаила Личенко (магазин «Чудодей»)  до  городской  площади, по улице  Победы  от дома № 14 (магазин  «Стимул») до дома № 7 (магазин «Plaza») с 10.30 до 11.30 часов.

1.2. Утвердить схему организации дорожного движения во время ограничения дорожного движения по ул. Ленина в г. Дальнереченске Приморского края  на время проведения 01 мая 2023 года с 10.30 до 11.30 часов (приложение 1).
1.3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа  (Димова М.Л.) данное  постановление разместить на официальном   сайте Дальнереченского городского округа, разместить информацию об ограничении движения в социальных сетях.
Глава  Дальнереченского
городского округа                                                                                С.В.Старков